Concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva, según lo establecido en el art. 
22.1 de la Ley 38/2003 de 17 de noviembre, General de Subvenciones. 

Tercero. Bases Reguladoras: Bases reguladoras y convocatoria aprobada por Junta de Gobierno Local de 24 de 
septiembre de 2024. 

Cuarto. Cuantía: veintidós mil cuatrocientos cincuenta euros (22.450,00 euros). 

Quinto. Plazo presentación solicitudes: 10 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación del 
presente extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada. 

Sexto. Otros datos: La solicitud y demás documentos preceptivos se ajustarán a los modelos normalizados por la